
会 員 の 皆 様 へ 

NPO 法人障がい者支援ねっとまつばら 

理事長  森 田 政 春 

 

平成 3 1 年度通常総会のご案内 

 

梅雨の晴れ間が恋しいこの頃ですが、皆様にはお元気でお過ごしのこととお喜び申し上げ

ます。さて、NPO法人障がい者支援ねっとまつばら平成 31 年度通常総会を、下記のとお

り開催します。ご多忙とは存じますが、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

  

日 時  令和元年 7 月 17 日（水）午後 6 時３０分（受付 午後 6 時 15 分～） 

場 所  松原商工会議所会館 地下１階ふぁいみぃる 

議 案  １．平成 30 年度事業報告について 

     ２．平成 30 年度決算報告について 

  

＊当日は、同封の議案書をご持参ください。 

＊お手数ですがご出席について 7 月 12 日（金）までに、FAX、郵送、メールにてお知ら

せください。 

またご欠席される場合は委任状にもご記入をお願いします。 

  

＊なお、総会終了後、会員懇親会を予定しています。お時間の許す方は、ぜひ、こちらへ

のご参加もお待ちしています。（午後 7 時半～の予定 参加費２，０００円） 

  

  

                      ＦＡＸ ０７２－３３６－０８０７ 

                      電 話 ０７２－３３６－０８０５ 

                          ０９０－３７２７－７４７７ 

                      メール snet_m@outlook.com 

                  

mailto:snet_m@outlook.com

